
Ufficio Scolatico Regionale EMILIA-ROMAGNA 

DANTE ARFELLI 

47042 CESENATICO - (FO)VIA SOZZI N.6 C.F. 90041150401 C.M. 
FOMM08900A 

 
 

 

Nomina della Commissione 
 

Prot. n. 2035 

 
Oggetto: Provvedimento di nomina della Commissione. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, recante “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO , in particolare, l’art. 34 che prevede che “I materiali di risulta, i beni fuori uso, quelli 

obsoleti e quelli non più utilizzabili sono ceduti dall'istituzione scolastica, con provvedimento del 

dirigente scolastico, previa determinazione del loro valore calcolato sulla base del valore di 

inventario, dedotti gli ammortamenti, ovvero sulla base del valore dell'usato per beni simili, 

individuato da apposita commissione interna”; 

TENUTO CONTO, dunque, della centralità del ruolo svolto dalla predetta commissione; 

RAVVISATA, pertanto, la necessità di costituire per l’anno scolastico 2022-23 una 

commissione per procedere alla valutazione dei materiali fuori uso o inservibili per la vendita o lo 

smaltimento; 
 

 

DECRETA 

 
la nomina della Commissione per i fini di cui in premessa. 

La suddetta commissione è composta dai seguenti membri: 

 
• Docente Ricchi Fabio (Funzione strumentale informatica applicata alla didattica) 

• Docente Altini Mauro (membro commissione tecnici informatici) 

• Docente Martoro Federico (membro commissione tecnici informatici) 

 

 

 
L’attività della Commissione è limitata agli anni scolastici indicati in premessa. 

Luogo e Data 
 

Cesenatico. Il 30/06/2023   
Il Dirigente Scolastico 

 

           Dott.ssa Silvia Tognacci 
 

 
 

Provvedimento di nomina della commissione 30/06/2023  

Firmato digitalmente da SILVIA TOGNACCI


		2023-07-04T20:08:38+0200
	SILVIA TOGNACCI




